

## Şampiyon da nöbette



ABONE OL

Google News



**Yurdun dört bir yanında insanlar yine meydanlardaydı. Iğdır'da vatandaş yağmura rağmen demokrasi nöbetine koştu. Sakarya'daki etkinliğe ise, dünya şampiyonu motosiklet yarışçısı Kenan Sofuoğlu da katıldı**

emokrasi nöbetleri 15'inci gününde de hız kesmeden devam etti. Iğdır'da vatandaşlar, yağmura aldırmış etmeden valilik binası önündeki alanı doldurdu. İşadamı Abdul Cebbar Baştemur da vatandaşlara etli pilav ve çay ikram etti.

**Antalya:** Kepez Belediyesi ile Antalya Down Sendromlular ve Engelliler Derneği'nin işbirliği ile kurulan Engelliler Mehteran Takımı'nın gösterisi geceye damga vurdu. Yüzde 85 görme engelli şefin yönettiği ve down sendromluların ağırlıkta olduğu mehteran takımı sevilen marşları seslendirdi. Rio 2016 Olimpiyatları'nda Türkiye'yi temsil edecek olan milli okçular Yasemin Ecem Anagöz ve Mete Gazoz da Federasyon Başkanı Abdullah Topaloğlu ile birlikte nöbete katıldı.

**Sakarya:** Demokrasi Meydanı'ndaki nöbete, motosikletiyle gelen dünya şampiyonu Kenan Sofuoğlu, "Bu hainlerin darbe girişimini yaptıkları gece ben de Sakarya'daydım. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla ben de meydana çıktım. Meydanda göğüslerini tanklara, tüfeklere siper eden kahraman Sakaryalıları gördüm. 2 gün önce Avrupa'da bana, 'Türkiye'de neler oluyor?' diye soruyorlardı. Ben de gururla, vatanımıza ve Reis-i Cumhurbaşkanımıza nasıl sahip çıktığımızı anlattım" dedi.

**İzmir:** Konak Meydanı'ndaki nöbette "Dombıra" ve "Türkiyem" şarkılarına, meşale ve cep

telefonlarının ışıklarıyla eşlik eden vatandaşlar, "Limon sattık vatan satmadık" yazılı pankartlar açtı. Ailesiyle nöbete gelen 11 yaşındaki Esmenur Kömürcü, çok sevdiği Cumhurbaşkanı Erdoğan için alana geldiğini söyledi.

**Muğla:** Türk-Alman Gençlik Değişimi Programı kapsamında kentte bulunan bir grup Alman genç, Vali Amir Çiçek'i ziyaret ederek, Türk halkının tankların karşısına çıkarak, demokrasi mücadelesi vermesini takdirle karşıladıklarını söyledi.

**Aydın:** Kent Meydanı'nda toplanan binlerce vatandaş, Türk bayrakları ve Cumhurbaşkanı Erdoğan posterleriyle "Bu vatan bizimdir, bizim kalacak" sloganları attı.

**Uşak:** 150 metrelik Türk bayrağı açan vatandaşlar, mehteran takımı eşliğinde İsmet Paşa Caddesi'nden geçerek kent meydanına kadar yürüdü. Dombıra'nın yazarı Arslanbek Sultanbekov, ünlü türküyü seslendirdi.

**Bursa:** Binlerce kişi, Türk bayraklarıyla FETÖ ve elebaşı Fetullah Gülen aleyhine slogan attı. Bazı vatandaşlar da Türk bayraklarıyla süsledikleri araçlarıyla konvoy düzenledi.

**Erzurum:** Yakutiye Kent Meydanı'ndaki nöbet, vatandaşların yoğun katılımına sahne oldu. Oltu'da ise vatandaşlar semazenler eşliğinde nöbet tuttu.

**Şanlıurfa:** Rabia Meydanı'nda buluşan vatandaşlar, FETÖ'nün darbe girişimine tepki olarak birlikte yatsı namazını kıldı.

**Mardin:** Elllerinde Türk bayraklarıyla AK Parti İl Başkanlığı önünde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sevgi gösterisinde bulunan vatandaşlar, tekbir getirip slogan attı.

### 'ÇOK MERT BİR KUMANDANIMIZ VAR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın İstanbul Kısıklı'daki evinin önünde sanatçılar ve halk demokrasi nöbeti tuttu. Şarkıcı Demet Akalın sahnede, "Ne mutlu ki bana bu milletin evladayım. Çok mert bir kumandanımız var. Allah ondan razı olsun" derken gözyaşlarını tutamadı.

**Gökhan GÖKDUMAN/MAGAZİN Talat ÖZTUZSUZ Sinan AYDIN-Hüseyin KAÇAR-Hüseyin CUMALI-Kenan GÜRBÜZ-Özkan AYDIN**

ŞABAH